
   Bestyrelsesmøde d. 25 september kl 19.00 

 

1: Efterårsfesten bliver afholdt, da der er ca 25 tilmeldte. 

    Henrik O leverer vin, øl ,vand til festen, og Henrik P leverer  

    musik, som vil spille dæmpet melodier, og Kristian henter  

    maden ved slagter Carlsen Nørresundby 

    Henrik P og Ole vil sørge for at få bagt en Kage som kan  

    sælges til kaffen, og det er til fordelagtige og vildt billig  

    priser. 

  

    HUSK AT TAGE BILLEDER. Dette til bestyrelsesmedlemmer. 

 

2: Vi er pt. Ved at undersøge hvad prisen vil være ved at leje  

    en bus, for at se om det måske ville være en ide at lave en  

    bustur til Grænsen, eller andre steder, det er endnu ikke  

    noget fastlagt. 

    Hvis prisen er fornuftig og der er tilslutning til det vil turen 

    blive afholdt senest den 7 december. 

 

3: Juletræer og Julebelysning vil Bruno undersøge hvad det 

    koster, vi ved at træerne koster 250 kr stykket men vi er  

    ved at finde priser på Julebelysningen da det gerne skulle 



    være noget der holder mere end et år og da træerne skal  

    være ca 4 meter høje skal der mindst bruges 24 meter 

    hvilket endda er lige lidt nok. 

    Vi har købt rør til at juletræerne skal sættes ned i og de vil 

    blive gravet ned inden så længe da vi gerne skulle have  

    dem ned inden frosten kommer i jorden. 

 

4: Kristian vil gerne træde ud af bestyrelsen, inden så længe  

    da han ikke har den tid han syntes der skal til for at sidde i 

    bestyrelsen. Men Dorte som er første suppleant vil gerne gå  

    ind og være med i bestyrelsen og vi vil da gerne når tiden  

    kommer byde Dorte velkommen i Bestyrelsen hvor vi håber 

    hun vil bidrage med masser af gode ideer mm. 

 

5: Afdelingsmødet også kaldet Årsmødet for afdeling 63 var et  

    forholdsvis godt møde, med gode debatter og                        

    meningsudvekslinger, Der var dog igen  for lidt fremmødte 

    Især når vi denne gang havde, dejlig varm mad til fornuftige  

    priser og den valgte dirigent var vi ikke tilfredse med da han  

    ikke syntes at kunne styre talerækken, hvilket gjorde at der 

    var flere der gav udtryk for at det ville de ikke være med til  

    mere og det er jo ikke meningen at folk skal skræmmes væk 

    til vores årsmøder. Men udover dette et godt årsmøde med 



    mange forslag. 

    De mange forslag som var på vores møde vil Peter få  

    undersøgt om de er mulige at få lavet og hvornår de kan 

    blive lavet. 

 

 

6: Man vil gerne have fjernet de buske der står ved  

    Indkørslen til parkeringspladsen og i bunden af samme 

    Hvilket vi i bestyrelsen ikke har nogen indvendinger imod. 

 

    Gadelamperne på Nåleøjet slukkes efter vores mening  

    Forholdsvis tidlig om aftenen, og der er ikke helt symetri 

    I hvilke der slukkes og hvilke der ikke gør, det betyder at  

    Området omkring stien som går bag ved kirken er kulsort 

    Og for dem som kommer hjem med bus eller er på besøg 

    I byen, skal færdes i total mørke, og det er ikke alle ældre 

    Som unge der er trykke ved at gå i mørket, kan man ikke få  

    Flyttet dem som er tændte hen hvor der er total mørkt eller 

    bare så det er hver anden der er tændt. 

    ET KÆMPE STORT ØNSKE FRA BEBOERNE PÅ NÅLEØJET. 

 

    Vi har nu gennem længere tid forsøgt at skubbe lidt til  

    kontoret samt de højere herrer inde på kontoret, hvilket 



    har bevirket at vi fik en lille hilsen fra vores direktør om at  

    det er ikke muligt og så videre. Dette gør at vi så må prøve  

    at lave et forslag til repræsentantskabet når de holder 

    deres generalforsamling og så må vi jo se hvad der kommer  

    ud af det, dette er vi fortrøstningsfulde over da det jo 

    kommer mange af afdelingerne til gode, at det er afdelingen 

    der står for udgifterne når der holdes års tur for 

    bestyrelserne i afdelingen, der kunne jo laves en naturlig  

    begrænsning på hvor mange der kan deltage hvilket jo 

    selvfølgelig også gælder dem på kontoret. 

 

7: Næste møde er den 23 oktober. 

 

Referatet er således skrevet og opfattet af  

Henrik Ottzen 

Nåleøjet 36a. afd. 63 

Tlf. 40704112.  

  

 


